



Aktualności Akademia Treningi Liga Turnieje Beniaminek Kids Liga Obozy Nabór Strefa Rodzica Media Sklep Kontakt

Zakończyły się Mistrzostwa Europy do lat 18 w szachach

admin 30 Sierpień 2017 Aktualności

W ubiegłym tygodniu zakończyły się drużynowe **Mistrzostwa Europy w szachach do lat 18 w Rymanowie Zdroju**. W kategorii **Open Mistrzami Europy** zostali **Niemcy**, a **Polki w kategorii dziewcząt**. Akademia Piłkarska Beniaminek Krosno była partnerem Mistrzostw.



Organizatorem zawodów było **Przedsiębiorstwo Sanatoryjno-Turystyczne „Stomil” w Rymanowie Zdroju**, a także **Polski Związek Szachowy**. Zmagania młodych szachistów trwały od 17 sierpnia, a na listach startowych było 40 drużyn z 16 państw.

Agnieszka Fornal-Urban, Prezes Zarządu PST „Stomil” – pomysłodawczyni zorganizowania mistrzostw w Rymanowie Zdroju i jednocześnie dyrektor turnieju, dziękowała sponsorom, partnerom i pracownikom, bez których nie udało by się zorganizować tak wspaniałej międzynarodowej imprezy na Podkarpaciu.

Grzegorz Raus (Dyrektor Akademii): „Akademia Piłkarska Beniaminek Krosno i Hala Krosno miały przyjemność być partnerami imprezy, której honorowym patronem był Minister Sportu i Turystyki Witold Bańska i Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl. Chcieliśmy pogratulować Pani Prezes Agnieszce Fornal-Urban jak i Kierownikowi Ośrodka – Pawłowi Pikulowi za wspaniałe przygotowaną imprezę tak wysokiej rangi, odpowiednią współpracę i inspirację do działania. Liczę na dalsze fajne inicjatywy. Łączy nas pasja i chęć rozwoju.”

Dawid Kowalski

Premier League Youth
Events Consultant



„Akademię Piłkarską Beniaminek Krosno tworzą wartościowi ludzie, dla których jak widać nie ma rzeczy niemożliwych. Mam podobne wartości i to bardzo cenię. To nie przypadek, że zawodnik Beniaminka Krosno mógł polecieć do Manchester Utd. To nie przypadek, że organizujemy wspólnie jeden z najlepszych europejskich turniejów „ProfBud Cup”. Kwestia czasu są dienne rzeczy dla Beniaminka Krosno, który proszę mi wierzyć został dostrzeżony przez kluby z Anglii, Niemiec, Holandii.”

Sponsor Generalny Akademii

PROFBUD

DOŁĄCZ DO NAS!

Nabór do Akademii Piłkarskiej Beniaminek

